Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 26102022. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022. ANO VI

            Nº 1 – página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2022 - A PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS/MA, através da

Pregoeira torna público, para conhecimento dos interessados que
realizará Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

018/2022, CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  menor preço, MODO DE

DISPUTA: Aberto,  objetivando  o Registro de preços para futura

contratação de empresa para fornecimento de Uniformes escolares e
rouparias em geral. A ABERTURA da sessão pública será às 09:00

horas (Horário de Brasília) do dia 14 de novembro de 2022. O Edital e

seus Anexos está disponibilizados no endereço eletrônico
www.comprassaojosedosbasilios.com.br e

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e encontram-se a disposição dos

interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada

na Rua Juscelino Kubitschek, s/n, Centro, CEP: 65.762-000. São José

dos Basilios– MA, no horário das 08h00min às 12h00min.

Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou através do e-mail

comissosaojose@gmail.com. São José dos Basilios/MA, 21 de outubro

de 2022. Isabel Aquino Rego Barros. Pregoeira Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022 - A PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS/MA, através da

Pregoeira torna público, para conhecimento dos interessados que
realizará Licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

019/2022, CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço, MODO DE

DISPUTA: Aberto,  objetivando  a Contratação de Empresa

Especializada para Prestação de Serviços de construção de sarjetas em
vias públicas do Município de São José dos Basilios/MA. A

ABERTURA da sessão pública será às 11:00 horas (Horário de

Brasília) do dia 14 de novembro de 2022. O Edital e seus Anexos está

disponibilizados no endereço eletrônico
www.comprassaojosedosbasilios.com.br e

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e encontram-se a disposição dos

interessados na Comissão Permanente de Licitação – CPL, localizada

na Rua Juscelino Kubitschek, s/n, Centro, CEP: 65.762-000. São José
dos Basilios– MA, no horário das 08h00min às 12h00min.

Esclarecimentos adicionais no endereço supra ou através do e-mail

comissosaojose@gmail.com. São José dos Basilios/MA, 24 de outubro

de 2022. Isabel Aquino Rego Barros. Pregoeira Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022 - A PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS/MA, através

da Pregoeira torna público, para conhecimento dos

interessados que realizará Licitação na Modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 020/2022, CRITÉRIO DE
JULGAMENTO menor preço, MODO DE DISPUTA:

Aberto,  objetivando o Registro de preços para futura

Contratação de empresa especializada na execução de

serviços de engenharia para fornecimento e instalação de
usina de geração de energia solar fotovoltaica, conectada à

rede, do tipo ON-GRID, remota para atendimento de

unidades descentralizadas do Município de São José dos
Basílios/MA. A ABERTURA da sessão pública será às 14:00

horas (Horário de Brasília) do dia 14 de novembro de 2022.

O Edital e seus Anexos está disponibilizados no endereço

eletrônico www.comprassaojosedosbasilios.com.br e

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br e encontram-se a

disposição dos interessados na Comissão Permanente de

Licitação – CPL, localizada na Rua Juscelino Kubitschek,

s/n, Centro, CEP: 65.762-000. São José dos Basilios– MA, no
horário das 08h00min às 12h00min. Esclarecimentos

adicionais no endereço supra ou através do e-mail

comissosaojose@gmail.com. São José dos Basilios/MA, 24

de outubro de 2022. Isabel Aquino Rego Barros. Pregoeira
Municipal.

		2022-10-26T21:27:45-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100